Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 09 09 2018 GULLY - G- PAREGGIAMENTO SBK2 10 0909 18
Laptimes
9) 17:03:58.838  01:22.183 5) 16:58:30.927  01:20.122 3) 16:56:08.298  01:24.149
14 - DESTRI ANDREA 10) 17:05:21.345  01:22.507 6) 16:59:50.508  01:19.581 4) 16:57:31.809  01:23.511
Giro Oradelgiormo  Tempo Giro 7) 17.01:10.801  01:20.293 5) 16:58:55.536  01:23.727
1) 16:53:14.278  01:23.121  70- CORTESI FRANCESCO 8) 17:02:31.197  01:20.396 6) 17:00:20.976  01:25.440
2) 16:54:39.563  01:25.285  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 17:03:;51.903  01:20.706 7) 17:01:45.167  01:24.191
3) 16:56:03.178  01:23.615 1) 16:53:24.795  01:25.759  10) 17:05:13.082  01:21.179 8) 17:03:09.007  01:23.840
4) 16:57:25.850  01:22.672 2) 16:54:51.384  01:26.589 9) 17:04:33.423  01:24.416
5) 16:58:49.647  01:23.797 3) 16:56:18.570  01:27.186 85 - UGOLINI STEFANO 10) 17:05:57.559  01:24.136
6) 17:00:13.818 01:24.171 4) 16:57:45.435 01:26.865 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:01:34.320 01:20.502 5) 16:59:16.601 01:31.166 1) 16:53:15.697 01:22.378 \105-BOMBARDIERI GIOVANNI
8) 17:02:54.496 01:20.176 6) 17:00:45.531 01:28.930 2) 16:54:38.823 01:23.126 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:02:14.055  01:28.524 3) 16:56:01.549  01:22.726 1) 16:53:00.049  01:19.341
35- ALLEVI ALESSANDRO 8) 17:03:41.480  01:27.425 4) 16:57:25.263  01:23.714 2) 16:54:18.645  01:18.596
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:05:09.391  01:27.911 5) 16:58:50.594  01:25.331 3) 16:55:36.901  01:18.256
1) 16:53:14.640  01:22.929 6) 17:00:16.752  01:26.158 4) 16:56:55.421  01:18.520
2) 16:54:38.504  01:23.864  72-BELTRANICARLO 7) 17:01:41.561  01:24.809 5) 16:58:14.180  01:18.759
3) 16:55:59.654 01:21.150 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:03:05.692 01:24.131 6) 16:59:32.988 01:18.808
4) 16:57:19.918 01:20.264 1) 16:53:03.132 01:20.053 9) 17:04:28.488 01:22.796 7) 17:00:51.390 01:18.402
5) 16:58:40.431  01:20.513 2) 16:54:21.920 01118788 10) 17:05:52.444  01:23.956 8) 17:02:10.198  01:18.808
6) 17:00:00.860 01:20.429 3) 16:55:40.773 01:18.853 9) 17:03:28.496 01:18.298
7) 17:01:22.353  01:21.493 4) 16:56:59.978  01:19.205 87 - ANZA' ALESSANDRO 10) 17:04:49.633  01:21.137
8) 17:02:43.656 01:21.303 5) 16:58:18.677 01:18.699 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:04:04.472 01:20.816 6) 16:59:37.563 01:18.886 1) 16:53:06.941 01:21.684 \106-COMBIGIOVANNI
10) 17:05:25.906 01:21.434 7) 17:00:56.569 01:19.006 2) 16:54:27.293 01:20.352 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:02:15.402  01:18.833 3) 16:55:48.064  01:20.771 1) 16:53:05.845  01:21.640
42 - FILIPPI FABRIZIO 9) 17:03:33.853  01:18.451 4) 16:57:08.989  01:20.925 2) 16:54:26.362  01:20.517
Giro Oradelgiomo ~ TempoGiro  10) 17:04:53.036  01:19.183 5) 16:58:30.470  01:21.481 3) 16:55:46.968  01:20.606
1) 16:53:08.137  01:21.944 6) 16:59:52.959  01:22.489 4) 16:57:06.705  01:19.737
2) 16:54:30.164  01:22.027 79 - FRONTINI FEDERICO 7) 17:01:14.499  01:21.540 5) 16:58:27.108  01:20.403
8) 16:55:51.709  01:2.545  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:02:35.379  01:20.880 6) 16:59:46.706  01:19.598
4) 16:57:15.812  01:24.103 1) 16:53:01.274  01:19.261 9) 17:03:56.312  01:20.933 7) 17:01:05.963  01:19.257
5) 16:58:37.978  01:22.166 2) 16:54:20653  01:19.379 10 17:05:17.858  01:21.546 8) 17:02:25.428  01:19.465
6) 16:59:59.917  01:21.939 3) 16:55:39.491  01:18.838 9) 17:03:45.137  01:19.709
7) 17:01:21.945 01:22.028 4) 16:56:58.177 01:18.686 100 - ANDREETTI MICHELE 10) 17:05:08.455 01:23.318
8) 17:02:43.247 01:21.302 5) 16:58:16.089 01:17.912 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:04:04.136 01:20.889 6) 16:59:34.567 01:18.478 1) 16:53:15.816 01:22.180 \107- DANIELI IVAN
10) 17:05:27.256 01:23.120 7) 17:00:52.937 01:18.370 2) 16:54:39.907 01:24.091 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:02:11.510  01:18.573 3) 16:56:03.695  01:23.788 1) 16:53:09.723  01:22.276
44 - BINASCHI MATTEO 9) 17:03:20.772  01:18.262 4) 16:57:25.919  01:22.224 2) 16:54:31.380  01:21.657
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  10) 17:04:48.045  01:18.273 5) 16:58:50.518  01:24.599 3) 16:55:52.569  01:21.189
1) 16:53:07.634  01:22.573 6) 17:00:13.927  01:23.409 4) 16:57:14.696  01:22.127
2) 16:54:29.324  01:21.690 82 - VIGANO' MANUEL 7) 17:01:38.188  01:24.261 5) 16:58:36.073  01:21.377
3) 16:55:50.180 01:20.856 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:59:57.606 01:21.533
4) 16:57:09.567 01:19.387 1) 16:53:07.109 01:22.636 104 - BIANZINA MAX 7) 17:01:19.684 01:22.078
5) 16:58:30.770 01:21.203 2) 16:54:28.399 01:21.290 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:02:41.108 01:21.424
6) 16:59:53.595 01:22.825 3) 16:55:50.792 01:22.393 1) 16:53:20.045 01:24.332 9) 17:04:03.225 01:22.117
7) 17:01:15.308  01:21.713 4) 16:57:10.805  01:20.013 2) 16:54:44.149  01:24.104 10) 17:05:26.758  01:23.533
8) 17:02:36.655  01:21.347
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Direttore gara
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 09 09 2018 GULLY - G- PAREGGIAMENTO SBK2 10 09 09 18
Laptimes
116 - FRANZON ALBERTO 7) 17:01:09.439 01:21.365 3) 16:56:14.088 01:26.014
Giro Ora del giomo Tempo Giro 8) 17:02:30.533 01:21.094 4) 16:57:41.304 01:27.216
1) 16:53:14.043 01:24.063 9) 17:03:51.227 01:20.694 o
2) 16:54:38.250 01:24.207 10) 17:05:12.458 01:21.231 Giro piu veloce
) 6. 6.0 ’ 8 0 '2 ’ 3 01:17.912 - 79 FRONTINI
3) 16:56:03.781 1:25.531 FEDERICO
4) 16:57:27.632  0l23851 o0 DEPINTOSTEFANO al giro 5
5) 16:58:51.218 01:23.586 Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 116 Km/h

1) 16:53:26.432  01:27.522

2) 16:54:52.594  01:26.162

3) 16:56:18.955  01:26.361 _

4) 16:57:45.962  01:27.007 Fine gara
09/09/2018 17:07:40

5) 17:00:23.980  02:38.018

6) 17:01:50.468  01:26.488

6) 17:00:17.988 01:26.770
7) 17:01:41.932 01:23.944
8) 17:03:05.331 01:23.399
9) 17:04:27.358 01:22.027
10) 17:05:49.462 01:22.104

Inizio gara
09/09/2018 16:51:28

124 - POZZI RICCARDO 7) 17:03:16.468 01:26.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:04:42.184 01:25.716
1) 16:53:18.305 01:23.531 9) 17:06:08.811 01:26.627

2) 16:54:41.689 01:23.384 156 - CIANNI FRANCESCO
3) 16:56:04.682 01:22.993 :

4) 16:57:28.116 01:23.434 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:58:51.475  01:23.359 1) 16:53:05.224  01:22.323

6) 17:00:16.836 01:25.361 2) 16:54:25.644 01:20.420

7) 17:01:38.748  01:21.912 3) 16:55:46.072  01:20.428

8) 17:03:02.193  01:23.445 4) 16:57:06.403  01:20.331
9) 17:0425.008 0122815 ) 16:58:26.997  01:20.594

10) 17:05:47.919  01:22.911 6) 16:59:48.673  01:21.676
7) 17:01:09.755  01:21.082

135 - TERIAK SIMONE 8) 17:02:30.902 01:21.147
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:03:51.598 01:20.696
1) 16:53:01.137 01:19.932 10) 17:05:12.494 01:20.896
2) 16:54:20.571 01:19.434
3) 16:55:39.279 01:18.708
4) 16:56:57.974 01:18.695
5) 16:58:16.830 01:18.856
6) 16:59:35.020 01:18.190
7) 17:00:53.545 01:18.525
8) 17:02:13.816 01:20.271
9) 17:03:32.411 01:18.595
10) 17:04:51.598 01:19.187

184 - GARUTI FILIPPO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:53:21.881 01:25.458
2) 16:54:45.346 01:23.465
3) 16:56:09.068 01:23.722
4) 16:57:32.501 01:23.433
5) 16:58:57.685 01:25.184
6) 17:00:22.251 01:24.566
7) 17:01:46.192 01:23.941

136 - GAMBAFEDERICO 8) 17:03:10.051 01:23.859

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:04:34.164 01:24.113
1) 16:53:04.122 01:22.064 10) 17:05:58.778 01:24.614
2) 16:54:25.080 01:20.958
3) 16:55:45.241 01:20.161
4) 16:57:05.652 01:20.411 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:58:27.773 01:22.121 1) 16:53:22.966 01:24.461

6) 16:59:48.074  01:20.301 2) 16:54:48.074  01:25.108

461 - CAPPELLINI ENRICO-OVE
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